
 
Prot.n. vedi segnatura 

                                                                                                                                                   

All’Albo on line 

                                                                                                   In Amministrazione Trasparente 

                                                                                                                                                               

Atti/Sito                                                                                                                                                              

 

 

OGGETTO: Programma Operativo Nazionale Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 

fondo FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1. Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18/05/2022 –  

 

Identificativo Progetto CNP: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-11 CUP: F24D22000440001 

TITOLO PROGETTO- Socialità apprendimento e accoglienza  
 
Identificativo Progetto CNP: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-18 CUP - F24D22000450001 

TITOLO PROGETTO: Rinforzo competenze di base 

 

Nomina commissione valutazione titoli ESPERTI INTERNI – TUTOR – PERSONALE 

ATA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

 

VISTA   la nota prot.  AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 autorizzazione progetto: 10.1.1A-

FDRPOC-LO-2022-85 “Socialità e scuola”; 

 

VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 

13.01.2016 recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al 

di sotto della soglia comunitaria; 

 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA N.SAURO - C.F. 94581320150 C.M. MBIC8AL00P - A4E4055 - AOO_MBIC8AL00P

Prot. 0001143/U del 13/04/2023 14:56VII.8.1.1 - Albo online -Amministrazione Trasparente



 
 

VISTE  le delibere degli OO.CC 

 

VISTI gli avvisi selezione ESPERTI INTERNI prot n.1015 del 31/03/2023 prot.n.1011 del 

31/03/2023  

 TUTOR prot.n.1013 del 31/03/2023 prot.n.1014 del 31/03/2023-Personale ATA prot.n.1012/del 

31/03/2023 

 

CONSIDERATO che è necessario prevedere uno specifica commissione che si occupi della 

valutazione delle istanze pervenute e della redazione delle relative graduatorie  

 

 

DISPONE 

Art.1 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per le procedure in 

premessa è così costituita 

Prof.ssa Annamaria Sicilia –D.S.  

Prof.ssa Barbara Burati –Vicepreside   

Dott.ssa Stefania Buonincontro- DSGA 

Art.2 

Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

redazione delle graduatorie con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

 

Art.3 

Nessun compenso è previsto per i componenti della commissione.  

 

La commissione è convocata in data Lunedì 17 Aprile 2023 per: 

 

 PON competenze di Base ESPERTI e TUTOR   ore 13:30 

 

 PON Socialità ESPERTI e TUTOR      ore 14:30 

 

 PON selezione personale ATA             ore 15:00   

                 

 

 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                        Prof.ssa Annamaria Sicilia 

                                                                             Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                     ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e normativa connes 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA N.SAURO - C.F. 94581320150 C.M. MBIC8AL00P - A4E4055 - AOO_MBIC8AL00P

Prot. 0001143/U del 13/04/2023 14:56VII.8.1.1 - Albo online -Amministrazione Trasparente


		2023-04-13T14:55:42+0200
	ANNAMARIA SICILIA




